
Členské a registrační poplatky 2015

Napsal uživatel Riby Kateřina
Pondělí, 22 Prosinec 2014 11:20 - Aktualizováno Úterý, 11 Únor 2020 07:51

Ahoj všichni,

  

rok se sešel s rokem a jsou tu opět příspěvky

  

1) členské příspěvky pro rok 2015

  

50 Kč - mládež do 18 let a důchodci, do 18 let se rozumí, že v roce 2015 daný člen dovrší 18
let nebo odejde v roce 2015 do starobního důchodu

  

100 Kč – ostatní

  

Placení členských příspěvků je povinné pro všechny členy oddílu a to do konce ledna. Bez
zaplacení příspěvku může členství zaniknout!

  

2) registrační poplatek závodníků pro rok 2015

  

Registrační poplatek platí všichni sportovci OB, kteří chtějí v roce 2015 startovat v soutěži JO
nebo jakékoli jiné oficiální soutěži OB. Bez zaplacení registračního poplatku není umožněn start
v oficiálních kategoriích. V kategorii příchozích (P) je možné startovat i bez placení
registračního poplatku. Poplatek za registraci každého sportovce v registru sekce OB pro rok
2015 se stanovuje takto:

  

o žactvo do 10-ti let ........... 0 Kč

  

o žactvo 11-14 let .............40 Kč

 1 / 2



Členské a registrační poplatky 2015

Napsal uživatel Riby Kateřina
Pondělí, 22 Prosinec 2014 11:20 - Aktualizováno Úterý, 11 Únor 2020 07:51

  

o ostatní nad 14 let ............90 Kč

  

Pro zařazení do dané věkové kategorie je rozhodující věk, kterého daný člen v roce 2015
dosáhne - tj. např. kdo dosáhne v roce 2015 věku 15 let, platí již reg. poplatek 90 Kč. Na jejich
základě bude provedena registrace všech závodníků v systému ČSOS - ORIS.

  

Příspěvky můžete platit hotově na středečních trénincích (prosím mějte peníze přesně), nebo
převodem na účet 107-5586390247/0100 (zde ať poznám kdo a co platí).

  

Díky

  

Katka

  

p.s. dejte nám prosím vědět i v případě, že již nechcete být naším členem

  

 2 / 2


